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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22011016N

2. Data e Regjistrimit 11/08/2022
3. Emri i Subjektit European Marketing Experience
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Frederik Shiroka”, Nr.Pasurie 
5/269+3-35, Pallati ALBA, Shk.3, Ap.35. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim marketingu, marketing i përgjithshem, publikim i 

reklamave online dhe në terren, edhe për palë të treta , 
bashkëpumim me zyra të të njëjtit profil; bashkëpunim me 
struktura akomoduese; bashkëpunim me klinika mjeksore të 
profileve të ndryshme; zhvillim edhe publikim faqeve online 
për subjekte edhe reklamim online i tyre, dizenjim e zhvillim 
dhe mirëmbajtje sistemesh software,përmirësim/upgrade 
sistemesh informatike; shitje e paketave mjeksore, estetike , 
turistike ne marveshje me subjektet bashkëpunuese, ose për 
palë të treta, transport mallrash; kultivimin, import, eksport  
dhe tregtimin e luleve/bimëve dekorative te 
ndryshme;Studim, projektim, konsulencë dhe shitje e 
planeve të biznesit ndaj të shoqerive të ndryshme; 
promovimi dhe reklamimi, mbledhja e informacionit, 
kërkimi shkencor ose kërkim tregu, etj.Montim,cmontim, 
transport te materialeve dhe stukturave te ndertimit te 
pergjithshme. Import dhe eksport materialesh dhe 
instrumentash mjeksore; Ndertim objektesh, rekrutim dhe 
alokim burimesh njerezore.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor, dhe jo vetemPer te gjitha aktivitetet  qe 
kerkojne  licenca  te vecanta  shoqeria  do te angazhohet  qe  
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tani  per  te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.

Klaudio Metaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 11/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioMetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AidaMetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: European Marketing Experience
E-Mail: soniboga79@yahoo.com  
Telefon:  355683862473 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973289-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B02CB-9F4E-4157-92AA-010C4BAF2D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F414264-A25F-45F1-A042-0B5C7BC6DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A586CFE-44E3-42FD-BA86-CC49795B697B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


